
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Człuchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XLII.354.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad budżetu obywatelskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. budżetu obywatelskiego w składzie: 

1. Sekretarz Miasta, Maria Pazda – przewodnicząca, 

2. Zastępca Burmistrza, Tomasz Kowalczyk - członek, 

3. insp.ds. inwestycji, Marcin Adaszewski - członek, 

4. insp. ds. gospodarki przestrzennej, Izabela Krauze - członek, 

5. insp. ds.promocji, Dorota Cieplińska – członek, 

6. insp. ds. turystyki i współpracy z organizacjami pozarządowymi, Justyna Gołębiewska – członek, 

7. radna Aurelia Taizari – członek, 

8. radny Henryk Krusiński – członek. 

§ 2. Ocena zgłoszonych propozycji nastąpi do 30 dni od zakończenia naboru zgodnie z kryteriami 
zawartymi w Karcie Oceny Projektu, stanowiącej załącznik nr 2 zarządzenia nr 0050.17.2025 Burmistrza 
Miasta Człuchów z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2025 rok . 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz 

 
Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DB456F-B5BE-47A5-9916-CD64C1BA1BB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


